



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 23 stycznia 2023 r.

15/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BUDOWA NOWYCH ŻŁOBKÓW SAMORZĄDOWYCH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, Łukasz Gibała, Łukasz Maślona, Michał Starobrat i Łukasz Wantuch. Pytają w nich m.in.: o budowę nowych żłobków samorządowych, udostępnienie danych dotyczących komunikacji miejskiej czy wkład miasta w Igrzyska Europejskie. (KT)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

UCHWAŁY KIERUNKOWE, PLANY MIEJSCOWE

25 stycznia, w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 104. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

WYBORY DO DZIELNIC 3 CZY 10 GRUDNIA 2023 R.?

Termin wyborów do rad dzielnic, harmonogram prac w 2023 i systemem identyfikacji wizualnej w dzielnicach – tymi tematami zajmowali się podczas konwentu przewodniczący 18 dzielnic Krakowa. (JG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

CO ZROBIĆ BY KRAKÓW BYŁ CZYSTSZY?

Radni Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza na pierwszym posiedzeniu w 2023 r. pochylił się nad tematem zaśmiecania i zanieczyszczania

miejsc publicznych w naszym mieście oraz rozwiązaniami, które mogłyby zminimalizować ten problem. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LIKWIDACJA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Wantuch i Łukasz Gibała. Pytają w nich m.in. o: składowisko odpadów w rejonie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Nowej Hucie, przyspieszenie prac związanych z miejscowym planem Żabiniec czy likwidację niepublicznych przedszkoli. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 24 stycznia, wtorek

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH

Radni z doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa spotkają się o godz. 11.15 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją Krakowskiego Biura Festiwalowego, Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego i spółki Kraków 5020 na temat działań podejmowanych po powołaniu spółki Kraków 5020 oraz informacją spółki Kraków 5020 w sprawie bieżącej działalności.

NAZWA DLA PARKU I ULICY

O godz. 13.30 w formie zdalnej odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: nazwy parku (druk nr 3183) oraz nadania nazwy ulicy Andrzeja Szewczyka (druk nr 3195). Zapoznają się też z aktualnościami z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

OPNIOWANIE NABYCIA

W trybie zdalnym o godz. 15.00 rozpocznie się posiedzenie Komisji Budżetowej.

Radni przyjmą plan pracy Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa na rok 2023. Zaopiniują też m.in. projekt uchwały w sprawie lokalnego programu pomocy społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych (druk nr 3199) oraz nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki nr 215/1, obręb 0033, jednostka ewidencyjna Kraków-Krowodrza, położonej na obszarze obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tonie-łąki”.

ZAMIARY PRZEKSZTAŁCENIA

Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się o godz. 16.00 w trybie zdalnym.

Radni opiniować będą projekt uchwały w sprawie zamiaru: przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 56 im. Tadeusza Rejtana w Krakowie poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Harcmistrza Stanisława Millana 16 (druk nr 3188), przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 133 im. Orła Białego w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Krakowie, poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Lubostroń 1 w Krakowie (druk nr 3201), przekształcenia Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek Kariery” w Krakowie poprzez zmianę siedziby z ul. Wacława Popławskiego 17 na ul. Jabłonkowską 29a (druk nr 3203) oraz projekt uchwały wprowadzający zmiany w uchwale nr

XII/201/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w Krakowie (druk nr 3202). Zapoznają się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat oferty zajęć dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych oraz Młodzieżowej Rady Krakowa - przedstawienie składu, informacja na temat planowanych działań, celów i założeń obecnej kadencji.

W SPRAWIE ZBYCIA AKCJI

W trybie zdalnym o godz. 16.00 odbędzie się posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zbycia akcji Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wraz z Wnioskiem Prezydenta Miasta Krakowa o wyrażenie zgody na zbycie akcji Gminy Miejskiej Kraków w spółce Miejski Klub Sportowy „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna. Przyjmą też plan pracy Komisji na 2023 rok.

HARMONOGRAM I PLAN

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej spotkają się podczas zdalnego posiedzenia o godz. 16.15.

Przyjmą plan pracy oraz roczny harmonogram posiedzeń Komisji na 2023 rok.

WNIOSKI O ZBYCIE LOKALU

O godz. 17.00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.

Radni zaopiniują m.in. dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr

XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. Przyjmą też plan pracy Komisji na 2023 rok.

KRAKOWSKI PANEL TRANSPORTOWY

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się podczas zdalnego posiedzenia o godz. 17.30.

Dyskutować będą o Krakowskim Panelu Transportowym. Zaopiniują też wniosek złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Z kulturą na ty - od malucha do seniora (Czwarta edycja)”.

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji dostępne są u poszczególnych [sekretarzy Komisji](#).

[Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym.](#)

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 24 stycznia, wtorek

Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 25 stycznia
- 22 lutego
- 8 i 22 marca
- 5 i 26 kwietnia
- 17 i 31 maja
- 14 i 28 czerwca
- 5 lipca
- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa